
ZARZĄDZENIE NR 47/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
komitetów wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) 
oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) w związku z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 stycznia 2024 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109)zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Nowogród Bobrzański tablice i słupy ogłoszeniowe przeznaczone na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych, zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykaz miejsc, o których mowa w § 1, podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze informacji 
Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego w sposób zwyczajowo przyjęty, a także w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim, https://bip.nowogrodbobrz.pl. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786558AC-AB47-400C-812D-72EADEAC46CF. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 47/2024 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

Wykaz 
tablic i słupów ogłoszeniowych przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych 

Lp. Miejscowość 
Lokalizacja tablicy 
ogłoszeniowej 

Ilość 

1. Nowogród Bobrzański ul. Słowackiego 
ul. Kościuszki 

1 szt. 
1 szt. 

2. Nowogród Bobrzański ul. Dąbrowskiego 
ul. Winiary 

1 szt. 
1 szt. 

3. Białowice ul. Długa 1 szt. 
4. Bogaczów ul. Al. Lipowa 2 szt. 
5. Cieszów Cieszów 2 szt. 
6. Dobroszów Mały przystanek PKS 1 szt. 
7. Dobroszów Wielki ul. Żagańska 1 szt. 

8. Drągowina ul. Polna 
ul. Lipowa 

1 szt. 
1 szt. 

9. Sobolice ul. Długa 4 1 szt. 
10. Kaczenice ul. Wiejska 1 szt. 

11. Klępina ul. Jagodowa 
ul. Lubuska 

1 szt. 
1 szt. 

12. Kotowice ul. Zielonogórska 2 szt. 
13. Krzewiny przystanek PKS 1 szt. 
14. Krzywa Krzywa 9 1 szt. 
15. Łagoda przystanek PKS 1 szt. 
16. Niwiska ul. Zielonogórska 1 szt. 
17. Pierzwin ul. Zielonogórska 14 1 szt. 
18. Kamionka ul. Leśna 6, przystanek 2 szt. 
19. Podgórzyce Podgórzyce 3 1 szt. 
20. Turów przystanek PKS 1 szt. 
21. Przybymierz ul. Kasztanowa 1 szt. 
22. Skibice ul. Św. Marcina 1 szt. 
23. Sterków ul. Jesionowa 1 szt. 
24. Urzuty ul. Szkolna 1 szt. 
25. Wysoka ul. Bogaczowska 1 szt. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 786558AC-AB47-400C-812D-72EADEAC46CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 47/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaztablic i słupów ogłoszeniowych przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych oraz plakatów komitetów wyborczych


		2024-02-20T06:59:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




